
UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję skarg, wniosków i petycji 
postępowania, postanawia się uznać za częściowo zasadną skargę z dnia  26 września 2024 r. na działalność 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBAB3DA-5D0C-4C07-8D00-BC3D331291F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 października 2024 roku do Urzędu Miejskiego w Sulejowie wpłynęła skarga na działalność 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie. Skarga dotyczy działalności 
i zaniedbań Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie w zakresie: 

1.Niezapewnienie dla naszych dzieci prawidłowych, bezpiecznych i higienicznych warunków w szkole; 

2.Brak właściwej komunikacji z rodzicami oraz zainteresowania potrzebami szkoły;  

3.Niewłaściwy nadzór nad pracownikami niepedagogicznymi w szkole; 

4.Naruszanie i niestosowanie prawa oświatowego; 

5.Niewłaściwe zabezpieczenie danych osobowych w szkole; 

6.Niewłaściwy sposób zatrudniania nauczycieli; 

7.Ograniczenie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dwóm uczniom w szkole, nie licząc się tym samym 
z dobrem dzieci;  

8.Nienależyte stosowanie procedur na okoliczność występowania w szkole pasożytów. 

Na posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie w dniu 21 października 
2024 r. członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi.  Podczas posiedzenia Komisji, które odbyło się 
w dniu 19 listopada 2024 r.  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie odniosła się 
do postawionych jej zarzutów. Na posiedzenie Komisji w dniu 28 listopada 2024 r. zostali zaproszeni 
przedstawiciele osób Skarżących, którzy potwierdzili nieprawidłowości wskazane w skardze. W toku 
postępowania na posiedzeniach w dniach 30 grudnia 2024 r. oraz 7 stycznia 2025 r. Komisja wypracowała 
następujące stanowisko: 

1.Niezapewnienie dla naszych dzieci prawidłowych, bezpiecznych i higienicznych warunków  
w szkole; - zarzut bezzasadny 

2.Brak właściwej komunikacji z rodzicami oraz zainteresowania potrzebami szkoły; - zarzut bezzasadny 

3.Niewłaściwy nadzór nad pracownikami niepedagogicznymi w szkole; - zarzut bezzasadny 

4.Naruszanie i niestosowanie prawa oświatowego; - zarzut zasadny 

5.Niewłaściwe zabezpieczenie danych osobowych w szkole; - zarzut zasadny 

6.Niewłaściwy sposób zatrudniania nauczycieli; - zarzut zasadny 

7.Ograniczenie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dwóm uczniom w szkole, nie licząc się tym samym 
z dobrem dzieci; - zarzut bezzasadny 

8.Nienależyte stosowanie procedur na okoliczność występowania w szkole pasożytów. - zarzut bezzasadny 

Mając na uwadze całość zgromadzonego materiału, Komisja uznaje skargę za częściowo zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBAB3DA-5D0C-4C07-8D00-BC3D331291F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


